



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

02 листопада 2021 р.

Сєвєродонецьк

№ 715

**Про внесення змін до Програми
економічного і соціального розвитку
Луганської області на 2021-2023 роки**

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», пунктом 2 частини третьої статті 4 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій»,
зобов'язую:

внести зміни у додаток 5 до Програми економічного і соціального розвитку Луганської області на 2021-2023 роки, затвердженої розпорядженням голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 28.12.2020 № 936 (зі змінами), що додаються.

Голова обласної державної
адміністрації – керівник обласної
військово-цивільної адміністрації

Сергій ГАЙДАЙ

Додаток
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації
02 листопада 2021 № 415

**Зміни,
що вносяться у додаток 5 до Програми економічного і соціального
розвитку Луганської області на 2021-2023 роки**

1. У позиції «Освіта»:

у графах 4, 6, 7, 9, 10, 12 цифри «314084,900», «35425,535», «25664,591», «285866,552», «257279,890», «28586,662» замінити цифрами «329084,900», «51428,535», «24661,591», «270866,552», «244320,051», «26546,501» відповідно;
у рядку «Реконструкція комунального закладу «Станично-Луганська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 Станично-Луганського району Луганської області», розташованого за адресою: кв. Молодіжний, буд.19, смт Станиця Луганська, Луганська область» графах 4, 6, 7, 9, 10, 12 цифри «25030,000», «15000,000», «1003,000», «20401,608», «18361,447», «2040,161» замінити цифрами «40030,000», «31003,000», «0,000», «5401,608», «5401,608», «0,000» відповідно.

2. У позиції «Фізкультура та спорт»:

у графах 3, 4, 6, 9-11 цифри «414667,069», «84496,158», «25531,267», «23468,719», «21121,846», «2346,873» замінити цифрами «418885,745», «95996,158», «37031,267», «293845,170», «19497,394», «274347,776» відповідно;
у рядку «Реконструкція КУ Луганського обласного фізкультурного центру «Олімп», розташованого за адресою: Луганська область, м. Кремінна, вул. Дражевського, 17А (реконструкція тренажерного залу)» графах 3, 4, 6, 9-11 цифри «18668,714», «12100,000», «1210,000», «6568,714», «5911,842», «656,872» замінити цифрами «22887,390», «18600,000», «7710,000», «4287,390», «4287,390», «0,000» відповідно;

у рядку «Будівництво легкоатлетичного манежу Луганського обласного фізкультурного центру «Олімп» за адресою: Луганська обл., Кремінський р-н, м. Кремінна, вул. Дражевського, 17-а» графах 4, 6, 9, 11 цифри «19499,210», «19499,210», «0,000», «0,000» замінити цифрами «24499,210», «24499,210», «272657,775», «272657,775» відповідно.

Продовження додатка

3. У рядку «Всього» графах 3, 4, 6, 7, 9-12 цифри «2325756,202», «729732,100», «262941,052», «31160,215», «714333,536», «615847,901», «65263,570», «33222,065» замінити цифрами «2329974,878», «756232,100», «290444,052», «30157,215», «969709,987», «601263,610», «337264,473», «31181,904» відповідно.

В. о. директора Департаменту
економічного розвитку та
зовнішньоекономічної діяльності



Ігор СКІРТАЧ